

Bydgoszcz, 16.09.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Budowa fragmentu sieci ciepłowniczej w ulicy Nad Torem wraz z budową komory ciepłowniczej S1 – część etapu VI zad. 96, znak sprawy 2020/S 163-397129**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniach 03,04,14.09.2020 r. wpłynęły pytania.

Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Prosimy o informacje wg jakiej normy mają być wykonane rury stalowe ochronne (dla pozycji w zestawieniu materiałowym od 17 do 19a).

Odpowiedź Zamawiającego:

W pkt. 3.4 (materiały pozostałe) ppkt. 17 rury zastosować wg. branży konstrukcyjnej przeciski 2x rura przeciskowa/ochronna Dz 711x16,0 G355 z izolacją zewnętrzną 3 LPP + powłoka z laminatu żywiczno-szklanego 5mm.

2. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie jakie rury należy wycenić : czy jak w zestawieniu materiałów poz 17 rury stalowe ochronne Dz 711x11mm czy zgodnie z opisem Dz 711x16mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla w pkt. 3.4 (materiały pozostałe) ppkt. 17 do wyceny należy przyjąć rury zgodne z opisem branży konstrukcyjnej - patrz Ad1)

3. Prosimy o podanie parametrów technicznych napędów do przepustnic (w projekcie brak jakiegokolwiek informacji na ten temat).

Odpowiedź Zamawiającego:

W pkt. 3.5 (materiały - w komorze S1) ppkt. 1.10 przepustnica nie posiada napędu elektrycznego. Zapis o napędzie elektrycznym należy traktować jako omyłkę.

4. Proszę o załączenie uzgodnień z właścicielem działki 10/2, na której znajduje się komora odbiorcza.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada ustanowioną służebność przesyłu z wpisem do Księgi Wieczystej, która pozwala na swobodny dostęp do urządzeń ciepłowniczych, celem prowadzenia inwestycji związanych z modernizacją, przebudową, podłączaniem nowych odbiorców.

5. Czy właściciel działki 10/2 został poinformowany o technologii prac, jakie będą prowadzone na jego działce? Zdaniem Wykonawcy podczas trwania prac związanych z wbijaniem ścianek szczelnych działanie warsztatu samochodowego na działce 10/2 będzie bardzo utrudnione wręcz czasowo niemożliwe. Czy Właściciel działki został o tym poinformowany i wyraził na to zgodę? Czy w związku z tymi pracami wykonawca musi przewidzieć zapewnienie dojazdu lub też zastępczego placu lub też innej rekompensaty za powstałe utrudnienia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku działki 10/2 można zastosować zamiast ścianek wbijanych - wciskane lub systemowe tzw. słupowe, segmentowe, obudowy punktowo-liniowe itd. (nazwa własna różna w zależności od producentów obudowy

Organizacja i sposób prowadzenia robót leży po stronie Wykonawcy. Po ich zakończeniu należy przywrócić do stanu nie gorszego niż przed rozpoczęciem inwestycji i potwierdzić to protokołem odbioru terenu spisanym z Właścicielem.

6. Po wykonaniu wizji stwierdzono, że na działce 10/2 jest bardzo mało miejsca i konieczne może być wycięcie drzew oraz demontaż płotu, ponadto wibracje spowodowane wbijaniem ścianek szczelnych mogą spowodować uszkodzenia ścian i elewacji budynku. Czy właściciel działki nr 10/2 został o tym poinformowany i wyraził zgodę na takowe prace?

Odpowiedź Zamawiającego:

Organizacja i sposób prowadzenia robót leży po stronie Wykonawcy. Po ich zakończeniu należy przywrócić do stanu nie gorszego niż przed rozpoczęciem inwestycji i potwierdzić to protokołem odbioru terenu spisanym z Właścicielem.

7. Czy Zamawiający przewiduje zmianę technologii wykonania ścianek szczelnych z wibrujących na wciskane w celu ograniczenia uszkodzeń ścian budynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek wciskanych.

8. Proszę o załączenie wszystkich uzgodnień, jakie posiada Inwestor (osoby prywatne, gestorzy sieci, szkoły, zkm-wiata przystankowa).

Odpowiedź Zamawiającego:

Na działkę nr:

- 10/2 KPEC SP. z o.o. posiada ustanowioną służebność przesyłu z wpisem do Księgi Wieczystej, która pozwala na swobodny dostęp do urządzeń ciepłowniczych, celem prowadzenia inwestycji związanych z modernizacją, przebudową, podłączaniem nowych odbiorców oraz powstrzymanie się przez właściciela nieruchomości od takiego zagospodarowania działki oraz sadzenia drzew i krzewów, które uniemożliwiłyby swobodny dostęp do urządzeń oraz prowadzenia prawidłowej ich eksploatacji.

- dla pozostałych działek KPEC SP. z o.o. uzyskało Decyzję zezwalającą na zlokalizowanie na terenie w/w działek sieci ciepłowniczej. Przedmiotowa Decyzja określa warunki realizacji inwestycji.

9. Czy odcinki wykonane z rur stalowych Dn 600 należy wykonać przeciskiem czy wykopem otwartym? .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres robót został określony w SIWZ. W zakresie przedmiotowego przetargu wg. SIWZ występuje tylko przekroczenie ul. Nad Torem metodą przewiertu - rura przewiertowa DN700mm. Rura DN 600 w tym etapie budowy nie występuje.

10. Proszę o potwierdzenie, że w gestii Inwestora jest uzyskanie zgody na wycinkę drzew oraz poniesienie wszelkich opłat z tym związanych, a na Wykonawcy ciąży obowiązek wykonania wycinki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza uzyskanie Decyzji na wycinkę drzew, które tego wymagają.

11. Proszę o informacje, czy Wykonawca ma dokonać przebudowy kanalizacji sanitarnej, deszczowej i gazowej zgodnie z załączonym opisem etap 06 str 18. Jeżeli tak proszę o załączenie projektów branży instalacyjnej, na którą powołuje się Zamawiający w opisie etap 06 str 18 pkt 1,2,3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres robót został określony w SIWZ. Przebudowy infrastruktury sanitarnej, gazowej i deszczowej nie znajdują się w opisie przedmiotu zamówienia

12. W związku z brakiem odpowiedzi na zadane w dniach 03, 04 i 07.09.2020 r. pytania i ich znaczącym wpływem na wycenę oferty, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 02.10.2020 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Kierownik
Zespołu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski

